Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 51 города Тюмени

(МАДОУ д/с № 51 города Тюмени)

ПРИКАЗ

09.01.2023  № 08-ОД

Об утверждении состава комиссии по

урегулированию конфликта интересов в

МАДОУ д/с № 51 города Тюмени

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Тюменской области от 25.02.2009 № 6 «О

противодействии коррупции в Тюменской области», Методическими рекомендациями

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции, Мерами по предупреждению коррупции в организациях, разработанными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации,

Антикоррупционной политикой МАДОУ д/с № 51 города Тюмени, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МАДОУ д/с № 51 города Тюмени (приложение).

2. Специалисту по кадрам Алисиевич Н.А. в течение 10 дней со дня издания

настоящего приказа:

2.1. Ознакомить членов комиссии по урегулированию конфликта интересов с

Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов.

2.1. Ознакомить с настоящим приказом работников МАДОУ д/с № 51 города

Тюмени под роспись.

3. Комиссии по урегулированию конфликта интересов при осуществлении своей

деятельности руководствоваться Положением о комиссии по урегулированию

конфликта интересов в МАДОУ д/с № 51 города Тюмени.

4. Признать утратившим силу приказ от 11.01.2022 № 12-ОД «Об утверждении

состава комиссии по урегулированию конфликта интересов в МАДОУ д/с № 51 города

Тюмени».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              И.В. Плашинова

Приложение к приказу

МАДОУ д/с № 51 города Тюмени

от 09.01.2023 № 08-ОД

Состав комиссии

по урегулированию конфликта интересов

в МАДОУ д/с № 51 города Тюмени

Плашинова

Ирина Валерьевна

заведующий, председатель комиссии

Пнёва

Татьяна Александровна

заместитель заведующего,

заместитель председателя комиссии

Алисиевич

Наталья Александровна

специалист по кадрам, секретарь комиссии

Каковина Наталья Сергеевна воспитатель, представитель первичной

профсоюзного организации

Непогодина Елена Сергеевна   воспитатель

		2023-01-20T09:20:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 51 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	Я являюсь автором этого документа